
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

RD v obci Hradisko čp 12

Kroměříž / Hradisko, okres Kroměříž, 2 490 000 Kč
cena k jednáníČíslo zakázky

129106

Lokalita
Kroměříž / Hradisko, okres Kroměříž

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
řadový

Typ domu
patrový

Sklep
částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Exkluzivně nabízíme rodinný dům/chalupu, který prošel částečnými stavebními úpravami a je určený k finálnímu dokončení. Rodinný
dům se nachází v obci Hradisko, v klidné části obce nedaleko od Kroměříže - v dojezdové době do centra okresního města cca
10 minut. Dům nabídne potencionálnímu zájemci aktuálně 2 obytné pokoje, kuchyni a sociální zařízení, krátce po rekonstrukci,
a připravované další 2 obytné pokoje a zimní zahradu či obývací pokoj s přímým vstupem na dostatečně velký dvorek. Součástí
domu je i velká garáž, která nabízí dostatek místa i pro skladování všech potřebných provozních věcí. Další potencionální
a nedokončený skladovací prostor se nachází i ve dvoře, včetně započaté pergoly.

Velikost domu
3 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Plocha pozemku
319 m²

Zastavěná plocha
133 m²

Užitná plocha
115 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
115 m²

Počet pokojů
3+1

Nízkoenergetický
Ne

Rok rekonstrukce
2 014

Schodiště
zábradlí - betonové

Komunikace
dlážděná

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V

Voda
dálkový vodovod

Kontaktujte makléře:

Petra Vlachynská
Specialista na trh s nemovitostmi

petra.vlachynska@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista výhradní

andrea.konickova@stingfinance.cz
Tel.: 731 777 544


